[image: Малый Атлым_ПП2-01]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ
                                        Октябрьского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	15
	»
	мая
	2025
	г.

	№
	104

с. Малый Атлым

О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения Малый Атлым  №66 от 21.10.2024г.
«О внесении изменений в решение Совета
депутатов сельского поселения Малый Атлым
 от 19.07.2018 № 284 «Об определении Порядка
организации и проведения общественных
обсуждений по вопросам градостроительной деятельности
на территории сельского поселения Малый Атлым»

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации   Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым решил:
      1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 21.10.2024 №66  «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 19.07.2018 № 284 «Об определении Порядка организации и проведения общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Малый Атлым» следующие изменения:
1.1. В названии и по тексту решения  цифры «19.07.2018» заменить на «19.06.2018».
2.Опубликовать решение в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Малый Атлым в информационно –телекомуникационной сети «Интернет».
3.Решение вступает в силу с момента обнародования.
4.Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Малый Атлым                                                                     С.В. Дейнеко

image1.jpeg